АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.03.2025 № 125-рз

г. Холм

Об утверждении общественного наблюдателя всероссийских
проверочных работ на территории Холмского муниципального округа

в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об
утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения
всероссийских проверочных работ в образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся
всероссийские проверочные работы в образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, в 2024/2025 учебном году»:

1. Назначить общественным наблюдателем всероссийских
проверочных работ (далее - ВПР) на территории Холмского муниципального
округа главного специалиста отдела образования Чаликову Ирину
Евгеньевну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела образования Администрации округа Царёву Н.А.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы Администрации
муниципального округа Е.А. Рыбинкина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
3F3C1AEBD458FDEA2DEFD94FEB324209
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 31.03.2025 17:23
Срок действия:  с 20.01.2025 по 15.04.2026